
区 分 総価契約 契  約  方  法 指名競争入札

契 約 番 号 令和 3年度 第1591号 工  事  番  号 都土－３３

件  　   名 青５５３号線補修工事

契約依頼所属 251000  都市整備部 土木課

履 行 期 間 令和 3年10月26日 ～ 令和 4年 2月17日 (75日間) 

履 行 場 所 青梅市新町８丁目地内

業       種 0600 一般土木工事 指 名 通 知 日

入 札 日 時 令和 3年10月26日 契 約 予 定 日 令和 3年10月26日

契 約 金 額 \1,650,000円 （うち取引にかかる消費税 \150,000円）

予 定 価 格 \1,735,800円 （入札書比較価格 \1,578,000円）

最低制限価格 なし

業者選定理由
工事業種「0600　一般土木工事」に登録を行っている者から選定

契 約 業 者
アール工業株式会社 

内 容 等 ： 施工延長　Ｌ＝１２．６ｍ　　　　　　　施工幅員　Ｗ＝　４．５ｍ

アスファルト舗装工（表基層）１０型　　　　　　　Ａ＝２１．０㎡

アスファルト舗装工１１型　　　　　　　　　　　　Ａ＝１０．０㎡

街きょ工（１５５型Ⅰ型Ｌ＝４．２ｍ）　　　　　　Ｎ＝２．０箇所　　　　

入

　　　　　　ほか

入　

　

札　（　見　積　）　

札

経　過　調　書

業　者

　

　名 第１回 第２回 第３

経

回 備考

　

1
10030

過

11500-0 1,5

　

00,000
アール工

書

業株式会社  
落札

件　

2
100027380

名

0-0
共立興業株式会

青

社  
辞退

５

3
100

５

3133400-0 1

３

,550,000
有限

号

会社中村設備工業  

線補

4
10006654

修

00-0
宮崎土建  

工

辞退

事

入札日 令和 3年10月26日

契 約 


